



436000240576

ORYGINAŁ

Polisa nr 436000240576

Okres ubezpieczenia: od 04.02.2021 00:00 do 03.02.2022 23:59

Ubezpieczyciel: Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia SA

Ubezpieczający:**POLSKI ZWIĄZEK KRÓTKOFALOWCÓW**

NIP: 697-10-18-247

UL. KORDECKIEGO 66 / U1, 04-355 WARSZAWA

Ubezpieczony:**POLSKI ZWIĄZEK KRÓTKOFALOWCÓW**

NIP: 697-10-18-247

UL. KORDECKIEGO 66 / U1, 04-355 WARSZAWA

Warunki ubezpieczenia:**Ubezpieczenie OC osób fizycznych w życiu prywatnym****M09-00**

Przedmiot ubezpieczenia:	Odpowiedzialność cywilna osób fizycznych w życiu prywatnym
Podstawa zawarcia umowy:	Ogólne Warunki Ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej osób fizycznych w życiu prywatnym z dnia 24.09.2018 (OC/OW030/1809)
Zakres terytorialny:	teren RP
Zakres ubezpieczenia:	zgodnie z OWU
Suma gwarancyjna:	300 000,00 PLN
Franszyza:	redukcyjna 500,00 zł dla szkód w mieniu, chyba że dla poszczególnych zakresów ubezpieczenia wskazano inaczej
Składka:	10 800,00 PLN

Postanowienia dodatkowe:

Suma ubezpieczenia na wszystkie wypadki na wszystkich członków PZK wynosi 300 000,00 zł, na jeden wypadek ograniczona jest do wysokości 15 000,00 zł.

Zakres ograniczony jest do odpowiedzialności cywilnej z tytułu posiadania i używania sprzętu krótkofalarskiego.

Postanowienia dodatkowe:

Umowę ubezpieczenia zawarto na podstawie Ogólnych Warunków Ubezpieczenia określonych powyżej, z zastosowaniem klauzul dodatkowych określonych powyżej – stanowiących integralną część umowy. Umowę przygotowano na podstawie oferty A/TO50/0670190/1.

Spory wynikające z Umowy ubezpieczenia pomiędzy Ubezpieczającym, Ubezpieczonym lub innym uprawnionym z umowy ubezpieczenia, będącym osobą fizyczną, a Ubezpieczycielem mogą być rozpoznane w drodze pozasądowego postępowania przed Rzecznikiem Finansowym - Al. Jerozolimskie 87, 02-001 Warszawa, www.rf.gov.pl, który jest podmiotem uprawnionym do prowadzenia pozasądowych postępowań w świetle przepisów Ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o rozpatrywaniu reklamacji przez podmioty rynku finansowego i o Rzeczniku Finansowym.



EHM01010509461207

Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia SA, 81-731 Sopot, ul. Hestii 1, KRS 000024812 [Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku; VIII Wydział Gospodarczy KRS], NIP: 585-000-16-90, Kapitał zakładowy, opłacony w całości: 196 580 900 zł. Spółka posiada status dużego przedsiębiorcy w rozumieniu ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych.

801 107 107*

* opłata zgodna z cennikiem operatora

www.ergohestia.pl

Strona 1 z 3

Jesteśmy częścią
międzynarodowej
grupy **ERGO**



Oświadczenie administratora danych osobowych stanowi załącznik do niniejszej polisy i jest jej integralną częścią.

Składka i sposób płatności:

Składka łączna:	10 800,00 PLN (słownie: dziesięć tysięcy osiemset złotych 0/100)	
Składka płatna na rachunek bankowy:	13 1240 6960 6013 4360 0024 0576	
Warunki płatności składki:	płatna jednorazowo	
Termin płatności i kwota raty:	17.02.2021	10 800,00 PLN

Oświadczenie Ubezpieczającego:

Oświadczam, że zostało mi okazane i zapoznałem się z treścią pełnomocnictwa do zawarcia umowy ubezpieczenia w imieniu Sopockiego Towarzystwa Ubezpieczeń Ergo Hestia SA oraz potwierdzam, że przed zawarciem umowy otrzymałem tekst Ogólnych Warunków Ubezpieczenia wraz z klauzulami dodatkowymi, na podstawie których umowę zawarto oraz zapoznałem się z nimi i zaakceptowałem ich treść.

ZASADY SKŁADANIA I ROZPATRYWANIA REKLAMACJI W ERGO HESTII

(1) Ubezpieczający, ubezpieczony, uposażony lub uprawniony z umowy ubezpieczenia, poszukujący ochrony ubezpieczeniowej lub zleceniodawca gwarancji ubezpieczeniowej (Klient) mogą wnieść reklamację dotyczące usług świadczonych przez ERGO Hestię lub agenta ubezpieczeniowego, to jest: (a) dotyczące działalności ubezpieczeniowej świadczonej przez ERGO Hestię oraz dotyczące czynności agencyjnych wykonywanych przez Agentów ERGO Hestii, w tym w zakresie niezwiązanym z udzielaną ochroną ubezpieczeniową – ubezpieczycielowi w następujący sposób; poprzez formularz na stronie: www.ergohestia.pl; telefonicznie, pod numerem: 801107107 lub 585555555; pisemnie, na adres siedziby Sopockiego Towarzystwa Ubezpieczeń ERGO Hestia SA, ul. Hestii 1, 81-731 Sopot; ustnie lub pisemnie podczas wizyty w jednostce Sopockiego Towarzystwa Ubezpieczeń ERGO Hestia SA. (b) dotyczące czynności agencyjnych wykonywanych przez Agentów w zakresie niezwiązanym z udzielaną ochroną ubezpieczeniową, o ile Agent wykonuje czynności agencyjne na rzecz więcej, niż jednego zakładu ubezpieczeń w zakresie tego samego działu zgodnie z załącznikiem do ustawy z dnia 11 września 2015 r. o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej (ubezpieczenia na życie lub ubezpieczenia majątkowe). (2) Reklamacje wskazane w ust. 1a. rozpatrywane są przez jednostkę organizacyjną powołaną w tym celu przez Zarząd ERGO Hestii. (3) Reklamacje wskazane w ust. 1b. rozpatrywane są przez Agentów, którego działalności reklamacja dotyczy i powinny być wniesione bezpośrednio temu Agentowi. W przypadku wpływu takiej reklamacji do ERGO Hestii, ERGO Hestia przekazuje reklamację niezwłocznie Agentowi, informując o tym jednocześnie Klienta występującego z reklamacją. (4) Odpowiedź na reklamację zostanie wysłana w terminie 30 dni od dnia jej otrzymania na piśmie lub za pomocą innego trwałego nośnika informacji albo pocztą elektroniczną - na wniosek osoby zgłaszającej reklamację. (5) W szczególnie skomplikowanych przypadkach, uniemożliwiających rozpatrzenie reklamacji i udzielenie odpowiedzi w terminie określonym powyżej, odpowiedź zostanie wysłana w terminie 60 dni od dnia jej otrzymania. O konieczności przedłużenia terminu do udzielenia odpowiedzi na reklamację Klient zostanie poinformowany w podanym w punkcie 4 powyżej 30-dniowym terminie. (6) W niestandardowych sprawach Klient może zwrócić się do Rzecznika Klienta ERGO Hestii poprzez formularz na stronie: www.ergohestia.pl. (7) Klient może wystąpić z wnioskiem o rozpatrzenie sprawy do Rzecznika Finansowego www.rf.gov.pl

Podpis jest prawidłowy

Dokument podpisany przez Jan Roman
Dąbrowski
Data: 2021.02.09 18:32:43 CET

Podpis jest prawidłowy

Dokument podpisany przez Jacek
Kostrzewa; STU ERGO Hestia S.A.
Data: 2021.02.03 17:40:28 CET

Ubezpieczający*T. Panich*

POLSKI ZWIĄZEK KRÓTKOFALOWCÓW
ZARZĄD GŁÓWNY W WARSZAWIE
SEKRETARIAT ZG PZK
ul. Modrzewiowa 25
85-610 Bydgoszcz 13, skr. poczt 54



EHM01010509461207

Ubezpieczyciel